深科技创新函〔2015〕424号

各有关单位：

深圳市傲灵通电子技术有限公司已于 2015年 1月迁至武汉，

更名为武汉傲灵通科技有限公司。根据《高新技术企业认定管理办

法》有关规定，经深圳市国家高新技术企业认定管理机构办公室商

议，决定从 2015年起终止其高新技术企业资格（证书编号：

GR201244200257）。

特此公告。

 深圳市国家高新技术企业

认定管理机构办公室

（深圳市科技创新委员会代章）

        2015年 5月 11日

		2015-05-12T10:29:16+0800
	SZCA Pdf Seal